

# Copy of the Trust Registration Certificate (Translated Version)

Spl. C/C/BPT2.

NO. 49402

## Registration Certificate

CITATION IS HEREBY GIVEN that the undermentioned Public Trust has been duly registered in the Public Trusts Registration Office at Surat under the Mumbai Public Trusts Act, 1950 (29<sup>th</sup> of 1950 of Mumbai).

**Name of Public Trust :** Shantidevi public education trust, 18 Raghunandan row house, Maharana Pratap chowk, Nr CNG Petrol pump, Ghodadra, Surat.

**Register Number of Public Trust:** E/8281/ SURAT

**Who has issue to:** Baxaram Bhagirath Choudhary, 18 Raghunandan row house, Maharana Pratap chowk, Nr CNG Petrol pump, Ghodadra, Surat.

Issued, today on 7<sup>th</sup> Month July, year 2017, with my signature



Sd/-

07/07/2017

Additional Charity Commissioner,

Surat Region, Surat

Certificate issuing officer

It is true Translation from  
.....Language in to  
.....Language  
TRANSLATION BY.



*Mita D. Pareghee*  
**MITA D. PAREGHEE**  
Advocate & Notary  
Office : 4, Opp. South Zone,  
Opp. T. D. Vashi Saraswati School  
Udhna, SURAT.

BOOK NO.	15
SR. NO.	1314/24
DATE	09 APR 2024

09 APR 2024

Principal-I/C

K7 International High School, Surat.

K7 International High School

Trustee

Copy of the Trust Registration Certificate (Original Version)

Spl. C/C/BPT 2.

No. 49402

નોંધણીનો દાખલો

આથી દાખલો આપવામાં આવે છે કે હેઠળ જણાવેલા સાર્વજનિક ટ્રસ્ટને સને ૧૯૫૦ ના મુંબઈના સાર્વજનિક ટ્રસ્ટો બાબતના (સન ૧૯૫૦ ના મુંબઈના ૨૯ માં) અધિનિયમ અન્વયે..... સુરત..... ખાતેની સાર્વજનિક ટ્રસ્ટ નોંધણી કચેરીમાં યોગ્ય રીતે નોંધવામાં આવ્યું છે.

સાર્વજનિક ટ્રસ્ટનું નામ શાંતિદેવી પબ્લિક એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ, ૧૮, સ્વયંકેન્દ્ર રો-હાઉસ, મહારાષ્ટ્રા પ્રતાપ ચોક, CNR પેટ્રોલ પંપ પાસે, ગોડાદરા, સુરત.

સાર્વજનિક ટ્રસ્ટોનો રજિસ્ટરમાંનો નંબર ૬૮/૮૨૮૯/સુરત.

કોને દાખલો આપ્યો તેની બંધારણ તારીખ શંતિદેવી,

૧૮, સ્વયંકેન્દ્ર રો-હાઉસ, મહારાષ્ટ્રા પ્રતાપ ચોક, CNR પેટ્રોલ પંપ પાસે, ગોડાદરા, સુરત.

મારી સહીથી આજ તારીખ ૦૭ માંચે ૦૭ સને ૨૦૧૭ ને દિને આપ્યો



સહી B.M. Vaidya  
હોદ્દો મહેનદીશ ચેરિટી કમિશનર  
સુરત વિભાગ, સુરત.

*Jimbalkar*

Principal-I/C

K7 International High School, Surat.

K7 International High School

*Chandha*

Trustee